Druck: BIELER 1958, mit s/w- Abbildung (Vorlage).

Erwihnung: HAREN, The Close 1988, S. 199; WaLsH 2004, S. 147.

(1] Universis Christi fidelibus has litteras visuris vel audituris [2] magister Dona-
tus Magrahc prior Purgatorii sancti Patricii ordinis sancti Augustini Clogheren-
cis diocesis, [3] salutem in domino sempiternam. [4] Noverit universitas vestra,

142 Termonfeckin, oben Anm. 11.
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quod lator presencium, videlicet Nylanus Oledan, presbiter devotus et peregrinus,
[5] omnes peregrinaciones insule predicti Purgatorii peregit et in fossa eius]dem
sancti Patricii per diem naturalem'® moram fecit, penas tormenta, si quas vidit
vel habuit, ibidem corporaliter sustinuit. [5] Qui modo, ut asserit, pro salute ani-
me sue et benefactorum ipsius omnes peregrinaciones approbatas tocius Hybernie
visitare intendit nec non et visitavit. [6] Unde universitatem vestram pro eodem
exoramus, quatenus, cum ad vos evenerit vel apud vos moram vel transitum fecerit,
ipsum amore Thesu Christi et sue genitricis virginis Marie nec non sancti Patricii
patroni nostri defendatis nec ipsi Nylano iniuriam vel molestiam inferetis nec ab
alio inferri permittatis, sibi in ecclesiis et locis vestris questuram cum omni dili-
gentia faciatis. [7] Omnibus vero beneffactoribus dicti Nylani peregrino et devo-
ti ac manus adiutrices ipsi porrigentibus seu aliquas elymosinas ipsi nomine loci
nostri facientibus, tociens quotiens id fecerint, partem omnium indulgenciarum
diversorum pontificum Romanorum et aliorum episcoporum, videlicet decem
milia sex centum septim annorum summarie nostro loco concessorum ac nostri
ordinis suffragiorum in missis, psalmodiis, oracionibus, stacionibus et aliis piis
operibus meliori modo quo possumus per presentes concedimus et indulgemus.
[8] In cuius rei fidem et testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum.
[9] Datum in dicto Purgatorio xij° die mensis augusti, anno Domini .Me. CCC-

CCvij°. etc.

143 dies naturalis = 24 Stunden, siche Visio Georgii, HAMMERICH 1930, S.98, 7. 14f.: rediturus
ad locum illum in fine xxiiij horarum seu diei naturalis; ein dies naturalis auch bei Lorinc Tari,
DELEHAYE 1908, S. 50 und 57, und oben Nr. 1, § 5; Nr. 14, § 4.

*  (Vgl. S.126 Anm.105) Lorinc Tari war tatsichlich in Spanien. VINCKE 1963, S. 193f. Nr. 5
druckt ein Empfehlungsschreiben der Kénigin Violant von Aragon, d.d. Barcelona, 13. Nov.
1410, fiir den nobilis vir Laurencius Ratoldi de Pastoch de piferorum (so liest VINCKE) reginalium
illustrissimi principis consanguinei germani nostri regis Hungariae magister (und iberserzt folglich
mit ,ungarischer Pfeifermeister”: Lorinc Tari war dapiferorum reginalium... magister, vgl. Dok. 11,
13, 14, jeweils § 4). Der Empfohlene hiele sich in Barcelona und im Kgr. Aragon auf ez exinde, ut
asserit, gressus ipsos adire intendit in quibuscumque aliis regnis seu partibus Ispaniae et alibi iuxta
morem nobilium et ut sui magnificencia cordis et milicie hoc exposcit.